令和 5 年 8 月 21 日

日本人学校に興味をお持ちの皆様

サンチャゴ日本人学校

校 ⾧ 早 川 修 一

サンチャゴ日本人学校 『オープンスクール』のご案内

 平素は、学校教育に多大なるご支援・ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

 さて、今年度から、今後日本人学校入学を考えているお子さんや、悩まれているご家庭に

向けてオープンスクールを行い、日本人学校の様子を実際に見学・体験をして知っていただ

く機会を設けました。少しでも興味のある方、どうぞ気軽に申し込みをし、ご参加ください。

記

１   期 日   令和 5 年９月 27 日（水）

２   時 間   開会式       9：00 ～  9：20

          １年生との交流   9：20 ～  9：55

          休憩       10：00 ～ 10：15

          ２年生との交流  10：20 ～ 10：50

          閉会式      10：55 ～ 11：00

          （希望者 相談会  11：00 ～  講堂  ）

 （希望者 校舎見学（授業見学も含む）11：00～  各教室 ）

３   場 所   サンチャゴ日本人学校

４   対 象   児童との交流・・・4、5 歳児

          見学・・・サンチャゴ日本人学校に興味のある保護者のみなさま

               （4、5 歳児未満のお子さんの見学もかまいません）

５   申し込み  contacto@iejapones.cl に交流されるお子様のお名前、性別、年齢、

保護者の方のお名前を記してお申し込みください。また、見学のみの

場合は、見学される方のお名前をお知らせください。

          また、相談会や校舎見学で実際に児童生徒が学習している様子の参

観希望をされる方も、その旨メールにご記入ください。

締め切りは 8 月 30 日（水）とさせていただきます。